平成 29年９月 26日

各 位

                                 会 社 名 明治機械株式会社

                                 代表者名 代表取締役社長 中尾 俊哉

                                 （コード番号 ６３３４ 東証第二部）

                                 問合せ先 総務部長    高工 弘

                                 （TEL．03－5295－3511）

連結子会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社柳原製粉機は、本日開催の同社取締役会及び臨時株主総会にて、代表取締役及び取締役の

異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  本日別途公表しております「株式会社柳原製粉機の株式の取得（連結子会社化）に関するお知らせ」のとおり、同

社を当社連結子会社化したことに伴い、当社グループ間の緊密な連携体制を構築することを目的に、当社取締役を代

表取締役社長に、幹部社員を取締役に選任いたしました。

２．代表取締役の異動

  株式会社柳原製粉機（平成 29年９月 26日付）

氏名 新役職名 旧役職名

日根 年治 代表取締役社長（新任） ―

宮川 滋彦 取締役 代表取締役社長

※日根年治は、明治機械株式会社取締役と兼任になります。

３．取締役の異動

 株式会社柳原製粉機（平成29年９月 26日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤岡友伯 取締役（新任） ―

※藤岡友伯は、明治機械株式会社長野営業所長と兼任になります。

以 上